
Atelier PROMIKA s.r.o. 
Muchova 9/223, 160 00  Praha 6 
IČ: 26080273, DIČ: CZ26080273 

 

 

   

   
www.promika.cz   |   e-mail: promika@promika.cz   

tel.: (+420) 233 08 12 61  |  datová schránka: teynx2V 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky/ze dne                    Naše značka                        Vyřizuje       Místo a datum odeslání 

 

 LEOPRPADPS_na069/21B Praha, 17.9.2021 

 
Věc: Letiště Praha - Oprava parkoviště před P3 před T4 – upravená cenová nabídka  

 

Předmětem plnění je jednostupňová projektová dokumentace akce „Dopravní opatření na estakádě 
před T2“  stupni DPS (dokumentace pro provedení stavby). 

Předpokládaný návrh technologie opravy vozovky a technické požadavky: 

▪ Technologie opravy je předpokládána jako obnova asfaltového krytu, dlažeb, lokálně pak 

s opravou podkladních vrstev, oprava, vyrovnání a doplnění obrubníků, oprava chodníků podél 

Terminálu 4, výměna stávající betonové dlažby, obnova dopravního značení 

▪ Všechny pozemky jsou ve vlastnictví Objednatele 

▪ Součástí dokumentace bude návrh POV/ZOV, včetně etapizace výstavby, konzultované s 

provozními složkami Letiště Praha a dle požadavků ÚCL na zpracování ZOV (výtah z vyhlášky 

146/2008 Sb). 

▪ Součástí dokumentace bude výkaz výměr v členění investice a opravy (SO i PS) 

▪ Termín dodání čistopisu projektové dokumentace (DPS), Plánu BOZP: 30.11.2021 

 

Cenová nabídka: 

vypracování DPS (dokumentace pro provedení stavby)     180.000,- Kč 

autorský dozor po dobu realizace ( )        19.200,- Kč 

vypracování plánu BOZP, koordinátor BOZP ve fázi přípravy stavby (projektování) DPS  
             15.000,- Kč 

K ceně bude vždy připočítána DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 

Projektové práce budou zahájeny ihned po zaslání závazné objednávky. 

 
S pozdravem 

 

 
Letiště Praha a.s. 
K Letišti 6/1019  
160 08 Praha 6 

 




